別記第３号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
出前講座実施報告書

　上越教育大学長　殿

　　　　　　　　　　　　〈申込代表者〉住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（学校長名）

出前講座を実施しましたので、下記のとおり報告します。

記

１．講座番号
　　講座名

２．講師氏名

３．講義日時

４．講義場所

５．受講対象者及び人数

６．目的及び内容

７．意見・感想

８．その他（今後扱ってほしいテーマなどがありましたら、お書きください。）

	２０２４年度「上越教育大学出前講座」アンケート

この度は、出前講座にお申し込みいただき、ありがとうございました。
今後の講座実施の参考資料といたしますので、アンケートにご協力をお願いします。
　※ 集計結果には、回答者名･組織名等は非公開です。
（１）出前講座を何で知りましたか。
☐ 学校・職場等の案内　　☐ 大学のホームページ　　☐ 同僚・知人の紹介
☐ 以前にも受講したことがある　　☐その他（　　　　　　　　　　　　　　）

（２）受講した出前講座の内容に満足できましたか。
☐ 大変満足　☐ 満足　☐ どちらともいえない　☐ やや不満　☐ 不満

（３）出前講座で得た知識を今後の実践に活かしたいと思いますか。
☐ そう思う　☐ だいたいそう思う　☐ どちらともいえない
☐ あまりそう思わない　☐ そう思わない

※１ 講習料が無料の利用者様に伺います。（あくまでも参考です。）
講習料が有料（通常20,000円）でもお申し込みいただけますか？
☐ ①申し込む　　☐ ②金額による　　☐ ③申し込まない
※２ 上記※１で ② の方に伺います。
講習料を5,000円とした場合，お申し込みいただけますか？
☐ 申し込む　　☐ 申し込まない
→ いくらでしたら申し込む可能性がありますか？（　　　円）

ご協力ありがとうございました。上越教育大学研究連携課　研究連携チーム
TEL：025-521-3664  FAX：025-521-3621
E-mail：chiiki@juen.ac.jp